2

[bookmark: P45][bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2023      			   с. Подгорное		                                         № 158

О внесении изменений в Постановление Администрации Подгорнского
сельского поселения от 10.07.2023 № 125 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории муниципального образования
«Подгорнское сельское поселение»»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и Уставом муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Пункт 2 Постановления Администрации Подгорнского сельского поселения от 10.07.2023 № 125 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма» на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»» изложить в новой редакции:
 - Признать утратившими силу постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 14.05.2019 № 70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений по договорам социального найма»»;
 2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Администрации Подгорнского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения 			              	С.С. Пантюхин